75,  Inciso  II,  da  Lei
Federal de nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, visando a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  O
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  GRÁFICO  PARA  A  CÂMARA
MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA DO BORGES/RN, pelo valor de R$
19.550,00 (dezenove mil, quinhentos e cinquenta reais), em favor
de FRANCISCO FABIO DA SILVA BARBOSA, inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n.º 70.317.292/0001-76.
Assim, nos termos da legislação supracitada, autorizo a presente
contratação, determinando que se proceda a devida publicação dos